
   

 

 
Krajský fotbalový svaz VYSOČINA, E. Rošického 6, Jihlava, 586 04 

 

Zápis č.  5/21-25 

Výkonného výboru KFS Vysočina 

 
Datum konání: 14. září 2021 – Jihlava      

Účast: Zima R.,Vrzáček M.,Beneš J.,Fabeš R.,Kincl P.,Reich M.,Vašek P.,Vaněk L. 

Omluven: Duben V., Duben S. 

Hosté:    Šoukal R.(sekretář), Sobotková M.(T-Mobile) 

 

Předseda VV KFS p. R. Zima řídil jednání, kdy přivítal všechny členy VV na jednání a byl schválen 

program jednání. 

 

Program: dle pozvánky body 1-15 
 

1. Kontrola zápisu: 

• Kontrola zápisu z jednání VV KFS Vysočina č. 4/21-25 ze dne 3.8.2021 – vše splněno    
 

2. Došlá pošta 

• Běžná korespondence pro odborné komise 

• Komuniké ze zasedání VV FAČR Praha z 6.8. a 7.9.2021 

• FAČR – příspěvek na turnaje Veterán 2021 ve výši 10.000,-Kč 

• FAČR – pozvánka na předání Ceny JUDr. V. Jíry pro předsedu a sekretáře KFS- účast p. Zima a 

Šoukal 

• STES – pozvánka na utkání reprezentace ČR-Bělorusko a ČR-Ukrajina 

• KFS JmK – pozvánka na turnaj ml. dorostu Memoriál J. Sommernitze 21.-22.9.2021 v Kosticích a 

Tvrdonicích – účast p. Zima a Šoukal 
 

3. T-Mobile – pí.M. Sobotková 

o Podala informace o podmínkách nové Rámcové smlouvy s T-Mobile a byl schválen návrh na 

rozšíření účastníku RS 
 

4. Zpráva KM a TMK – předseda p. S. Duben předložil písmené zprávy, které přednesl p. R.Šoukal 

o Plán akcí Krajských výběrů U13 a U14 a MKS pro podzim 2021 

o Informace k „Měsíci náborů“, které proběhnou do konce září 2021 

o MOS Výběrů OFS začíná 16.9.2021 a halový turnaj proběhne v únoru 2022 ve Žďáru n. S. 

o Předloženo vyúčtování proběhlých akcí a rozpočet na plánované akce pro podzim 2021 

o Plán termínů školení trenérů: 

✓ Licence C: OFS PE+JI 5.-7.11.2021, OFS ZR 19.-21.11.2021, OFS TR 26.-28-11-2021 a 

OFS HB 10.-12-12-2021 (kurzovné 1.000,-Kč) 

✓ Grassroots C licence – leden 2022 (2.500,-Kč) 

✓ UEFA B licence – leden až březen 2022 (4.000,-Kč) 

✓ Doškolení licence C a B – leden 2022 (300,-Kč) 

 

5. KOUBA CUP 2021 – p. Zima a Šoukal 

o Zhodnotili turnaje děvčata WU-15 16.-19.8.2021 a chlapců U-15 23.-26.8.2021 velmi 

pozitivně a poděkovali všem, co se na organizaci turnaje podíleli 

 

6. Krajská střediska mládeže – KM KFS předložila návrh na přidělení KSM na základě podaných 

žádostí: OFS Pelhřimov-TJ Slovan Kamenice nad Lipou, OFS Jihlava-Slavoj Polná, OFS 

Havl.Brod-FC Chotěboř, OFS Třebíč-Huhtamaki Okříšky, OFS Žďár n.S.-SFK Vrchovina a FC 

Velké Meziříčí – VV projednal žádosti a schválil 5 klubů 

 

 



 2 

7. Ekonomické informace – informace podal p. R.Šoukal a R. Zima: 

o Předložena Zpráva EK KFS ze dne 3.8.2021 

o Podaná informace o hospodaření k 31.8.2021 a čerpání dotace od FAČR 

 

8. Zpráva KR KFS Vysočina – informace podali p. J. Beneš a L. Vaněk: 

o doplnění listiny rozhodčích o nové rozhodčí (Beneš Tomáš-JI, Bulín Filip-TR, Nebola 

Jaroslav-ZR, Novák Kamil-JI, Liška Zbyněk-JI) 

o podány informace k organizaci a financování VPR pro podzim 2021 

 

9. Nabídka – lékarničky pro kluby – p. J.Beneš a R.Zima předložili nabídku spol. Ssport.cz 

 

10. Nabídka spol. Šampion a.s., sportovní vybavení – p. R. Zima a R. Šoukal podali informace k 

nabídce „Projekty KFS“ 

 

11. Všeobecné informace – p. R. Šoukal a R. Zima: 

o setkání s kluby I.A třídy mužů: 23.9.2021 v Jihlavě (1.A-A) a 4.10.2021 ve V.Meziříčí (1.A-B) 

o financování lektora pravidel pro KFS Vysočina a OFS kraje Vysočina 

 

12. Zimní liga dorostu 2022  - informace podal p. R. Zima a R. Šoukal: 

 

o organizační záležitosti zajistí STK KFS (rozlosování, hrací plochy, rozhodčí) 

 

13. Nadační fond KFS Vysočina – infornace k činnosti NF podal p. M. Vrzáček: 

o z NF bude poskytnut finanční příspěvek pro OFS ve výši 5.000,-Kč 

 

14. Informace z VV FAČR dne 6.8. a 7.9.2021 – informace podal p. R. Zima 

 

15. Informace z Regionální komise FAČR – Plzeň 8.9.2021 – informace podal p. R. Zima 

 

 

VV KFS Vysočina schválil: 

 

• KSM KFS Vysočina: 

o OFS Pelhřimov-TJ Slovan Kamenice nad Lipou 

o OFS Jihlava-Slavoj Polná 

o OFS Havl.Brod-FC Chotěboř 

o OFS Třebíč-Huhtamaki Okříšky 

o OFS Žďár n.S.- SFK Vrchovina  

• Náklady na turnaje Kouba Cup WU-15 a U-15  

• Uhrazení nákladů za školení pro lektora pravidel za semináře R a DFA KFS a OFS 

 

VV KFS Vysočina vzal na vědomí: 

 

• Informace podané p. R. Zimou z jednání VV FAČR a Regionální komise 

• Písemné zprávy předložené předsedou KM a TMK KFS  

• Informace o způsobu financování VPR (26.8., 30.9. a 21.10.2021) 

• Doplnění listiny rozhodčích o 5 nových rozhodčích (Beneš Tomáš-JI, Bulín Filip-TR, Nebola 

Jaroslav-ZR, Novák Kamil-JI, Liška Zbyněk-JI) 

• Nabídky spol. Ssport a ŠAMPION a.s.  

 

Další jednání VV KFS Vysočina 12.10.2021   

 

 

Zapsal:          

Ing. Roman Šoukal               Radek Zima 

sekretář KFS Vysočina                 předseda KFS Vysočina 


